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HOTELLINFORMATION 
 
Nedan ser ni ett antal hotell som ligger centralt i Lund och med gångavstånd till Skånes 
universitetssjukhus i Lund. Ni bokar själva hotellrum och står själva för kostnaden. 

--- 
 

Hotel Lundia + 46 46 – 280 65 00 www.lundia.se 
Grand Hotel + 46 46 – 280 61 00 www.grandilund.se 
Hotell Oskar + 46 46 – 18 80 85 www.hotelloskar.se 
Lilla hotellet i Lund + 46 46 – 32 88 88 www.lillahotellet.com 
First Hotel Planetstaden + 46 46 – 280 01 00 www.planetstaden.se 
Hotel Concordia: + 46 46 – 13 50 50 www.concordia.se 
Scandic Star Hotel + 46 46 – 285 25 00 www.scandichotels.se 
Hotel Place Lund + 46 46 – 33 36 00 https://placelund.se/  
No 1 Guest House + 46 46 – 13 11 12 www.guesthouse.se 
Elite Hotel Ideon + 46 46 – 287 11 00 www.elite.se/sv/lund 
Hotel Finn + 46 46 – 280 63 00 www.hotelfinn.se 
Hotel Bishops Arms Lund + 46 46 – 14 90 80 https://www.bishopsarms.co

m/vara-hotell/lund/  
Hotell Nordic Lund + 46 46 – 378 00 70 https://nordiclund.se/  

 
 
 

Givetvis är ni välkomna att höra av er, så skall jag hjälpa till på bästa sätt. 

Hälsningar 

Karin Larsson 
Kurssekreterare 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Adress: Skånes universitetssjukhus, BoF Klinisk fysiologi och nuklearmedicin, Entrégatan 7, 
221 85 LUND Besöksadress: Centralblocket, Klinisk fysiologi, B-blocket, vån 2 

Telefon: + 46 46-17 33 26 Fax: + 46 46-15 17 69 E-mail: karin.larsson@skane.se 
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